
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 19.12.2022 № 944 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

 Коченевского района Новосибирской области от 10.07.2013 № 1557  

«О формировании Общественного совета по независимой оценке качества 

деятельности организаций культуры Коченевского района» 

 

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года      

№ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», 

руководствуясь Уставом Коченевского района Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.Внести в постановление администрации Коченевского района  

Новосибирской области от 10.07.2013 № 1557 «О формировании Общественного 

совета по независимой оценке качества деятельности организаций культуры 

Коченевского района» (далее – Постановление) следующие изменения: 

 1.1.Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции: 

 «4. Назначить секретарем Общественного совета Воронова Николая 

Николаевича, помощника депутата Законодательного собрания Новосибирской 

области (по согласованию).»; 

 1.2.Приложение 2 Постановления изложить в новой редакции (приложение). 

          2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 

«Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района» (Л.Е. Клёц) и 

разместить на официальном сайте администрации Коченевского района 

Новосибирской области в сети «Интернет» (Н.А. Севостьянова). 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации О.А. Пучкову. 

 

 

 

Глава района                                                                                                  Е.П. Антипов 

 

 
 

 

 

 

 
Шрайнер А.В., 

Начальник УК,С и МП 

 

 



Приложение  

утверждено постановлением 

администрации Коченевского района 

Новосибирской области 

от 19.12.2022  № 944 

                                                    

 

Состав 

 

Общественного Совета по проведению независимой оценки качества 

деятельности учреждений культуры, подведомственных администрации 

Коченевского района 

 

1. Пучкова О.А., заместитель главы администрации – председатель Совета; 

2. Шрайнер А.В., начальник управления КС и МП – заместитель председателя 

Совета; 

3. Харченко Н.А., председатель Совета ветеранов Коченевского района                  

(по согласованию); 

4. Березюк Н.А., председатель Совета женщин Коченевского района                      

(по согласованию); 

5. Жукова А.Ю., специалист МКУК Молодежный центр по медиапроектам 

(по согласованию); 

6. Доттай И.Ю., заместитель председателя РК профсоюзной организации 

работников культуры (по согласованию); 

7. Борисов А.А., руководитель студией документальных фильмов  

ТВК- Коченево (по согласовагнию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


